
                       IPAM BAŞVURU 

 

 İletişim bilgileriniz (ad, adres, telefon numarası, cep telefonu numarası, e-posta) 

 

 Talebi, projeden etkilenen bir kişi olarak kendi adınıza mı yoksa bir Topluluk veya Kuruluşun 

temsilcisi olarak mı gönderiyorsunuz? Talebi bir Temsilci olarak göndermeniz durumunda, 

Başvuranları temsil etme yetkinizi kanıtlayan, söz konusu Başvuranların adları ve iletişim bilgilerini 

de içeren, yazılı bir belgeyi (örneğin Başvuranlar tarafından imzalanmış bir yazı) sunmanız 

gerekmektedir. 

Bu başvuruyu köy halkı adına temsilci sıfatıyla dolduruyoruz.  

 

 

 Kimliğinizin (ve/veya Başvuranların kimliklerinin) gizli tutulmasını talep ediyor musunuz? Eğer 

talep ediyorsanız, lütfen nedenlerini belirtin. 

Evet.  

 Lütfen Projenin size veya Başvuranlara neden olduğu veya olabileceği zararı açıklayın. 

       Madencilik faaliyetlerinden önce bizler tarla ve dere kenarlarında ki küçük bahçelerimizde aile 

üyelerimizle çalışarak geçimimizi sağlamaktaydık. Ailemizin ve hayvanlarımızın ihtiyaçlarını bu yolla 

karşılıyorduk. Aile üyelerimizin kimisi tarla bahçede çalışır kimisi de orman içi ve açık alanlarda 

hayvanları otlatmaktaydı.  Ayrıca köy halkımızın en önemli geçim kaynaklarından biride serbest 

başıboş sığır yetiştiriciliğidir. Bu hayvanlar yılın kış durumuna göre 3-4 ay ahırda az yemleme yapılıp 

diğer zamanlar şimdiki maden sahalarında kendiliğinden barınıp otlanmaktaydı. Maden faaliyetlerinin 

başlaması ile en önemli geçim kaynağımızdan mahrum kaldık. Ayrıca maden sahası çevresindeki 

yaylalarımızda küçükbaş hayvanların otlama alanlarının büyük kısmı şimdiki maden sahaları 

olduğundan, hayvan yetiştiricileri yavaş yavaş elindeki hayvanları azaltmaya veya komple bu işten 

vazgeçmeye başlamışlardır. Baba işe girdiği için diğer aile bireyleri tarla bahçe işleri ve otlak 

hayvancılığı yapamadığı için tamamen boşta (işsiz) kalmıştır. Tek çalışanlı hanelerimiz hala ahırlarda 

hayvancılıkta yapmaya çalıştığından asgari ücrettin az üstündeki maaşları hayvanların yemine bile zor 

yetmektedir. 



       Tümad paydaş katılım planında, 

 Toplum bazında paydaş katılımı faaliyetlerinden anlaşılacağı üzere köy halkı için; 

- Hayvancılık faaliyetlerinin zarar göreceği 

- Yayla faaliyetlerinin etkileneceği 

- Geçim kaynaklarının olumsuz etkileneceği 

- İşsizliğin açığa çıkacağı 

 

gibi sonuçların ortaya çıkacağı düşünülmüş ve bu sonuçlar ortaya çıkmıştır. 

Tümad tarafından toplum temelli paydaş katılımlarda proje ile birlikte istihdamın artacağı 

açıklamalarına rağmen beklentileri karşılamamıştır. Çünkü arama faaliyetlerinden buyana 

toplantılarda ve köy ziyaretlerinde hep “Sizleri işe alacağız bu çevredeki çalışacak olanlar bize 

yetmez” derken bugün gençlerimiz ve kadınlarımız işsiz kalmıştır. 

 Teknik olmayan proje özetinde özetle; 

- Tümad madenciliğin uzun vadeli sürdürülebilir katkılar sağlaması amacıyla toplum kalkınma 

planı geliştirdiğini, kamu hizmeti kuruluşları, çiftçiler, süt üreticileri, kadınlar, 18 yaşın 

üstünde istihdam edilebilir yerel toplum üyeleri ve gençleri dahil etme girişiminin bir parçası 

olacaktır. 

- Beceri geliştirme için mesleki eğitimler yoluyla gençlere destek sağlanması 

- Yerel girişimciliği teşvik etmek ve yerel satın alma faaliyetleri yoluyla desteklemek, kadınları 

madencilik sektöründe istihdam fırsatlarından yararlandırma  

Gibi birçok konunun maden açılmadan denmesine rağmen somut hiçbir adım atılmaktadır. 

       Madene çalışan olarak girebilip boşta kalan eşler içinde alternatif geçim kaynaklarının sağlanması 

sözlerinin verilmesine rağmen hiçbir gelişme görülmemektedir. 

Kısacası baştan bu yana bizlere doğru bilgilendirme ve doğru yönlendirme yapılmamış verilen sözler 

lafta kalmıştır. 

 

 



 Projenin neden olduğu veya neden olması beklenen zararı çözmek amacıyla EBRD çalışanları 

(IPAM değil) ile iletişime geçtiniz mi? Eğer iletişime geçtiyseniz, lütfen ne zaman ve kiminle irtibat 

kurduğunuzu bildirin. Lütfen bununla ilgili kanıt sunun. 

 Projenin neden olduğu veya neden olması beklenen zararı çözmek amacıyla Nurol Holding ile 

iletişime geçtiniz mi? İletişime geçmediyseniz, lütfen nedenini açıklayın. 

 Lütfen şikâyetinizde söz ettiğiniz endişelerinizle ilgili olarak başvurduğunuz diğer yöntemleri 

açıklayın (örneğin, dava açılması veya başka kuruluşlara şikâyette bulunulması). 

Hayır. Biz sadece sizin bankanıza başvuru yaptık. 

 

 Bu Şikâyeti IPAM'a göndererek hangi sonuçları elde etmeyi umuyorsunuz? 

Size başvurmamızın nedeni EBRD olarak sizin maden ve çevre politikalarınızı araştırdığımızda bizim 

sorunumuzu çözebileceğinizi düşünüyoruz. Bizim amacımız en kısa zamanda sorunun çözülmesi 

çünkü biz çözüm taraftarıyız. Maden sahasının bize olan olumsuz etkilerini en kısa zamanda çözmek 

ve köyümüzü yine mutlu bir yer olarak görmek istiyoruz. 

Lütfen bizimle görüntülü iletişime geçin çünkü kendimizi konuşarak daha iyi anlatabiliriz. 


